海南省道路运输局 关于 2021 年度道路旅游
客运企业质量信誉考核结果的通告

根据《海南省道路运输局关于修订印发<道路旅游客运企业

质量信誉考核办法（试行）>的通知》（琼道运发〔2021〕183 号，

备案登记号：QJT-2021-02003）、《海南省道路运输局关于开展

2021 年度道路旅游客运企业质量信誉考核工作的通知》（琼道运

发〔2022〕72 号）要求，我局于 2022 年 5 月开展了 2021 年度道

路旅游客运企业质量信誉考核工作。经统计，全省共 77 家企业纳

入 2021 年度道路旅游客运企业质量信誉考核名单，其中质量信誉

等级为 AAA 的 66 家、AA 的 8家、A的 1家，未参加考核的 2家，

考核结果已进行公示。

公示期满，我局将组织人员对异议情况进行调查核实，并根

据最终考核结果对企业的质量信誉等级进行最终认定，发放考核

等级证书，现将最终考核结果通告如下（详见附件）。

附件：2021 年度道路旅游客运企业质量信誉考核结果汇总表

海南省道路运输局

2022 年 7月 26 日

（此件主动公开）